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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. november 3-án – 

csütörtök – de. 8 órai kezdettel az Ügyrendi Bizottság ülését követően a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Nagykereki Kirendeltségén megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő  

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő  

Gönczi Gyula   képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt:  

 

Kiss Tamás Lajos  képviselő 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 

6 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

 

2. Előterjesztés a 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

3. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 

 

4. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 

 
5. Előterjesztés Közösségi terek fejlesztése Nagykereki, Kossuth u. 4. sz., 318 Hrsz. alatt 

meglévő Régi iskolaépület felújításához, fejlesztéséhez pályázat változásjelentése 

 
6. Előterjesztés MFP-SZLOSZL/2022. Szolgálati lakás felújítása (Nagykereki, Bocskai u. 

14.) pályázat változásjelentése 

 
7. Előterjesztés Renault gépjármű értékesítésére 
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8. Különfélék 
  

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

27.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

2. Előterjesztés a 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

3. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 

 

4. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 

 
5. Előterjesztés Közösségi terek fejlesztése Nagykereki, Kossuth u. 4. sz., 318 Hrsz. alatt 

meglévő Régi iskolaépület felújításához, fejlesztéséhez pályázat változásjelentése 

 
6. Előterjesztés MFP-SZLOSZL/2022. Szolgálati lakás felújítása (Nagykereki, Bocskai 

u. 14.) pályázat változásjelentése 

 
7. Előterjesztés Renault gépjármű értékesítésére 

 
8. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet.  

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Mint az előterjesztésből kitűnik, a rendeletben csak a szociális 

tüzelőanyag típusa kerül módosításra, a jogosultsági feltételek változatlanok maradnak. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. 

(II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet az előterjesztés szerinti 

módosításával: 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  
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Nagykereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2022. (XI. 4.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, illetve a 132. 

§ (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján Nagykereki Község Önkormányzata 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2019. (XI. 1.) önkormányzati rendelet 33. § (1) 

bekezdés e) pontja és a 40. § (4) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Nagykereki Község Önkormányzata Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) rendelet 10/G. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„10/G. § 

(1) Nagykereki Község Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat), hozzájárulva a 

tüzelőanyag költségekhez, hivatalbóli eljárással évente egyszeri, természetbeni szociális célú 

tüzelőanyag támogatást nyújt (a továbbiakban: támogatás) a szociálisan rászoruló személyek 

részére. 

(2) A szociális rászorultság megállapításánál előnyt élvez: 

a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti aktív korúak 

ellátására jogosult, 

b) az időskorúak járadékára, vagy - tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli 

formában történő nyújtására - települési támogatásra (e támogatásban részesülök közül 

különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viselésével kapcsolatos 

támogatásban részesülők) jogosult, 

c) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család. 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott támogatás jogosultjának a tüzelőanyag támogatás 

megítélésének napján legalább 1 éve bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel kell 

rendelkeznie a településen, valamint életvitelszerűen kell ott élnie. 

(4) Támogatásban részesíthető háztartásonként egy ügyfél, akinek a háztartásában az egy főre jutó 

havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 500%-át. 

(5) Ingatlanonként legfeljebb 500 kg szén biztosítására kerülhet sor. 

(6) Az Önkormányzat a tüzelőanyag kiosztásáról február 15. napjáig gondoskodik. A tüzelőanyag 

kiosztása történhet személyes átvétellel, vagy az önkormányzat által biztosított lakcímre 

szállítással. 
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(7) A támogatásra való jogosultságról Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

Ügyrendi Bizottsága határoz. 

(8) Amennyiben a támogatásra jogosult a támogatás odaítélését követően elhalálozik, a szenet a 

vele közös háztartásban lévő közeli hozzátartozó veheti át a következő sorrendben: házastárs vagy 

élettárs, gyermek, unoka, szülő, nagyszülő és testvér egymást követő sorrendben. Közeli 

hozzátartozó hiányában a jogosultság megszűnik. 

(9) Az Önkormányzat a szociális tüzelőanyagban részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér.” 

2. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 27.) rendelet 10/J. § (2) 

bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[Az (1) bekezdésben meghatározott terménycsomagra jogosult az, aki:] 

„d) a tárgyévben, vagy az azt megelőző évben szociális célú tüzelőanyag támogatásban 

részesült, vagy” 

3. § 

Ez a rendelet 2022. november 5-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Zilai Károly sk.     Dr. Köstner Dávid sk.  

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2022. év november hó 4. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 

 

 

2.  Előterjesztés a 2022. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta.  Javasolja, hogy a közmeghallgatást 2022. december 2-án, pénteken tartsák meg. Kéri a 

képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi közmeghallgatást 2022. 

december 2-án 14.00 órától tartja a Bocskai Várkastély színháztermében. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a településfejlesztés, 

településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és egészségügyi 

ellátásról szóló tájékoztató. 
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Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 67/2022. (XI. 03.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi közmeghallgatást 

2022. december 2-án 14.00 órától tartja a Bocskai Várkastély színháztermében. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a településfejlesztés, 

településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és 

egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés orvosi ügyeleti feladatellátásra kötött együttműködési megállapodás 

módosításáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Jelenleg csak 2022. december 31-ig lehet meghosszabbítani az 

együttműködési megállapodást. Úgy gondolja, egy jól működő rendszer alakult ki, jó lenne, ha a 

későbbiekben is tovább működne.   

 

Bánfalvi Győző Sándor képviselő: Különböző variációkat hallottak a további működtetésről. A 

jelenlegi OMSZ által biztosított ügyeleti ellátás egy működőképes megoldás, bíznak benne 

változatlanul fogják működtetni a következő évtől is.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel további kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. július 1-től és 2022. október 31. 

napjáig hatályban maradó az Országos Mentőszolgálattal megkötött együttműködési 

megállapodást háziorvosi ügyeleti feladatok ellátására vonatkozóan a felek kölcsönös akaratának 

megfelelően 2022. december 31. napjáig meghosszabbítja az előterjesztés melléklete szerint 

tartalommal. 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
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Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 68/2022. (XI. 03.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. július 1-től és 2022. 

október 31. napjáig hatályban maradó az Országos Mentőszolgálattal megkötött 

együttműködési megállapodást háziorvosi ügyeleti feladatok ellátására vonatkozóan a 

felek kölcsönös akaratának megfelelően 2022. december 31. napjáig meghosszabbítja az 

előterjesztés melléklete szerint tartalommal. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

4.   Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag beszerzéséről 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.   

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az előző évek tapasztalata alapján a szociális rendeletben megadott 

feltételeknek megfelelő 350 háztartás részére juttatna az önkormányzat háztartásonként 2,7 q 

mennyiségben szociális tüzelőanyagot. 946 q barnakőszenet tudnának vásárolni 3.774.540 Ft (946 

q * 3.990 Ft/q) összegben, így az Önkormányzatnak 170.280 Ft önerőt kellen biztosítania a kapott 

3.604.260 Ft támogatáshoz. 

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2022. évi központi 

költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása” jogcím 

keretében kapott támogatást kiegészítve 170.280 Ft-tal 946 q barnakőszén vásárlásához 

jóváhagyását adja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat nevében a beszerzésről 

a szerződést aláírja. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: 2022. december 31. 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 69/2022. (XI 03.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2022. évi 

központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatása” jogcím keretében kapott támogatást kiegészítve 170.280 Ft-tal 946 q 

barnakőszén vásárlásához jóváhagyását adja. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat nevében a 

beszerzésről a szerződést aláírja. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: 2022. december 31. 

 

 

5.  Előterjesztés Közösségi terek fejlesztése Nagykereki, Kossuth u. 4. sz., 318 Hrsz. alatt 

meglévő Régi iskolaépület felújításához, fejlesztéséhez pályázat változásjelentése 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.   

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése – 2021 megnevezésű, MFP-

ÖTIK/2021 kódszámú, a Nagykereki, Kossuth utca 4. szám (318 hrsz) alatti ingatlan fejlesztése 

tekintetében változásbejelentéssel él.  

Felhatalmazza a polgármestert a változásbejelentés benyújtására és a további 

kötelezettségvállalások megtételére.  

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 70/2022. (XI. 03.) sz. határozata: 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése – 2021 megnevezésű, 

MFP-ÖTIK/2021 kódszámú, a Nagykereki, Kossuth utca 4. szám (318 hrsz) alatti ingatlan 

fejlesztése tekintetében változásbejelentéssel él.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a változásbejelentés benyújtására és a további 

kötelezettségvállalások megtételére.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

 

6. Előterjesztés MFP-SZLOSZL/2022. Szolgálati lakás felújítása (Nagykereki, Bocskai u. 

 14.) pályázat változásjelentése                   

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 
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Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.   

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett Szolgálati lakás és orvosi szolgálati lakás felújítása -2022 megnevezésű, MFP-

SZLOSZL/2022 kódszámú, a Nagykereki, Bocskai utca 14-2. (642 hrsz) alatti ingatlan fejlesztése 

tekintetében változásbejelentéssel él.  

Felhatalmazza a polgármestert a változásbejelentés benyújtására és a további 

kötelezettségvállalások megtételére.  

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 71/2022. (XI. 03.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett Szolgálati lakás és orvosi szolgálati lakás felújítása -2022 megnevezésű, 

MFP-SZLOSZL/2022 kódszámú, a Nagykereki, Bocskai utca 14-2. (642 hrsz) alatti 

ingatlan fejlesztése tekintetében változásbejelentéssel él.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a változásbejelentés benyújtására és a további 

kötelezettségvállalások megtételére.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

 

7. Előterjesztés Renault gépjármű értékesítésére  

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos 

kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.   

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, alábbi határozati javalattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a KZD 683 frsz-ú, Renault TRAFIC 

típusú (alvázszám: VF1JLBHB68V3091408, motorszám: M9RE780C144561) személygépkocsit 

értékesíteni kívánja.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a gépjármű legkedvezőbb áron történő 

értékesítéséről gondoskodjon.  

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: folyamatos   
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6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 72/2022. (XI. 03.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a KZD 683 frsz-ú, Renault 

TRAFIC típusú (alvázszám: VF1JLBHB68V3091408, motorszám: M9RE780C144561) 

személygépkocsit értékesíteni kívánja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a gépjármű legkedvezőbb áron 

történő értékesítéséről gondoskodjon.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő: folyamatos   

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester                       jegyző 


